АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<муниципАлъный округ воткинский рдйон
удмуртской рЕспуБлики>

(УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВОТКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГD

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2023 года N9484
г. Воткинск

О внесении изменений в постановление Администрации
N{униципального образования <Воткинский район> от
18.08.2020 J\'9 819 кОб утверждении Адмиt-tистративных

регламентов предоставления муниципальных услуг,
предоставляемых Управлением муниципальным
имупIеством и земельными ресурсами Администрации
муниципального образования <Воткинский район>

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.06.2010 ГОДа NЬ

210-ФЗ кОб организации предоставления государственных и муниципальных УСЛУГ),

руководствуясь Уставом муниципального образования <МуниципальныЙ ОКРУГ

Воткинский район Удмуртской Республики>,
Ддминистрация муниципального образования <<Муниципальный ОкРУГ

Воткинский район Удмуртской Республики)) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставлеFIия муниципальноЙ усЛУГи

<Предоставление земельного участка, находяlltегося в неразграниченной гОСулаРСТВеННОЙ

собственности или в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное)

пользование)) утвер>lсденный постаIlовлением Администрации муниципального
образования <<Воткинский район> от 18.08.2020 N9 819 следующие изменения:

- пункт 5.З раздела 5 административного регламента изло}кить в слеДУЮЩеЙ

редакции:
(5.3. В досудебном (внесудебном) порядке заявитель (представитель) ВПРаВе

обратиться с жалобой в письменrrой форме на бумажном носителе или в электронноЙ

форме:
в Ддминистрацию Главе муниципального образования кМуниципальныЙ ОКРУГ

Воткинский район Удмуртской Республики) - на решение и (или) действия (бездействие)

должностного лица, руководителя структурного подразделения Администрации, на

решение и действия (бездействие) АдминиOтрации;

к руководителю <Многофункционального центра г. Воткинска дУ (МФЦ УР> - на
решения и действия (бездействие) работника МФI];

к учредиТелю мноГофункциоНЕlльногО центра Министерство цифрового рtввития
Удмуртской Республики - на решение и действия (бездействие) многофункциоIIаJIьного
центра г. Воткинска АУ кМФL{ УР>>, а также его руководителя.

Главой муниципального образования, руководителем мФц, в Министерстве
цифрового развития Удмуртской Республики определяются уполномоченные на
рассмотрение жалоб должностные лицD;

- пункт 5.4.1 раздела 5 административного регламента исключить.
2. Настоящ9е постановление подлежит размещению на сайте муниципального

образования <муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики), в
вестнике правовых актов муниципального образования кмуниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики> и в Федеральном Реестре государственных и
муниципальных услуг.

Врип главы муниципального образования О.Н. Русинова
к-,Щ;Ь
ff*i%*.",л\"],'Spiа

(Ф;;:::;;:;, )ýigW